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
11:00 tramite la piattaforma del gestore della vendita indica-
to nell'avviso, Avvocato Petulla Mariangela tel.
0965312890.

RGE 59/2023
G.E. Dott. Cantone Stefano. In Melito di Porto Salvo (RC),
via Annà 287 - Lotto 1: Appartamento in villa, di circa 114
mq e veranda di mq 25 con annessa area di corte di circa
mq 450. Prezzo base: Euro 100.000,00. Offerta minima:
Euro 75.000,00. Offerte in aumento non inferiori ad Euro
1.000,00. modalità asincrona telematica 11/02/2025 ore
11:00 tramite la piattaforma del gestore della vendita
www.garavirtuale.it, Avv. Sorbo Sabrina tel. 3208361263.

ABITAZIONI E BOX
IMM. IND.LI/COMM.LI

RGF 14/2003 fall. 14/03
G.D. Dott. Cantone Stefano. In Condofuri (RC) - Lotto 1:
Terreno. Alloggio custode con corte esclusiva. Campo spor-
tivo polivalente. Prezzo base: Euro 54.000,00. Offerta mini-
ma: Euro 40.500,00. Offerte in aumento non inferiori ad
Euro 1.000,00. In Condofuri (RC) - Lotto 2: unità immobilia-
re a destinazione commerciale. unità immobiliare a destina-
zione commerciale. Area pertinenziale attrezzata con manu-
fatti di servizio (F. 68 part. 608 sub 5 e 6). Prezzo base: Euro
133.000,00. Offerta minima: Euro 99.750,00. Offerte in
aumento non inferiori ad Euro 2.000,00. Asta senza Incanto
18/02/2025 ore 12:30 Ufficio del Giudice Delegato presso il
Tribunale di Reggio Calabria, Via S. Anna, palazzo CEDIR,
piano 3, torre 3, Dott. Larizza Domenico tel. 0965894788.

RGE 25/2022
G.E. Dott. Buggè Francesco Maria Antonio. In Campo
Calabro (RC), C.da La Corte - Lotto 1: Terreno sito nel
Comune di Campo Calabro (RC), alla Contrada La Corte,
Foglio di mappa n.5, Particella n.623, Qualità Uliveto, Classe
1, Consistenza 850 mq. Prezzo base: Euro 15.309,00.
Offerta minima: Euro 11.481,75. Offerte in aumento non
inferiori ad Euro 1.000,00. In Campo Calabro (RC), Vico
Giona - Lotto 2: Unità immobiliare con i seguenti estremi
catastali: Foglio di mappa n.14, Particella n.234, Subalterno
n.1, Categoria C/1, Piano Terra, Classe 2, Superficie 41 mq,
Consistenza 33 mq. Unità immobiliare con i seguenti estre-
mi catastali: Foglio di mappa n.14, Particella n.234,
Subalterno n.2, Categoria F/3, Piano Primo. Prezzo base:
Euro 5.877,55. Offerta minima: Euro 4.408,16. Offerte in
aumento non inferiori ad Euro 500,00. In Villa San Giovanni
(RC), frazione Cannitello - Lotto 3: Terreno, Sezione B,

Foglio di mappa n.15, Particella n.14, Qualità Uliveto, Classe
1, Consistenza 1.840 mq. Prezzo base: Euro 3.462,75.
Offerta minima: Euro 2.597,06. Offerte in aumento non infe-
riori ad Euro 500,00. In Villa San Giovanni (RC), fraz.
Cannitello - Lotto 4: Terreno, sezione B, Foglio di mappa
n.15, Particella n.20, Qualità Uliveto, Classe 1, Consistenza
6.850 mq. Terreno, sezione B, Foglio di mappa n.15,
Particella n.21, Qualità Area rurale, Consistenza 160 mq.
Terreno, sezione B, Foglio di mappa n.15, Particella n.22,
Consistenza 1.620 mq (Seminativo di 1.165 mq ed Uliveto
di 455 mq),. Prezzo base: Euro 15.946,87. Offerta minima:
Euro 11.960,15. Offerte in aumento non inferiori ad Euro
1.000,00. In Villa San Giovanni (RC), fraz. Cannitello - Lotto
5: Terreno Sezione B, Foglio di mappa n.15, Particella n.46,
Qualità Uliveto, Classe 1, Consistenza 1.750 mq. Terreno
Sezione B, Foglio di mappa n.15, Particella n.51,
Consistenza 940 mq (Uliveto di 500 mq e Semin. Arbor. di
440 mq). Prezzo base: Euro 4.966,30. Offerta minima: Euro
3.724,72. Offerte in aumento non inferiori ad Euro 500,00.
modalità asincrona telematica 26/02/2025 ore 10:00 trami-
te la piattaforma www.garavirtuale.it, Dott.ssa Masullo Lidia
tel. 3496379250.

ABITAZIONI E BOX
TERRENI

RGE 44/2023
G.E. Dott. Cantone Stefano. In Reggio di Calabria (RC), Viale
Pio XI Traversa II Privata - Lotto 2: Posto auto scoperto di
mq. 12.50 circa. Prezzo base: Euro 3.500,00. Offerta mini-
ma: Euro 2.650,00. Offerte in aumento non inferiori ad Euro
500,00. In Reggio di Calabria (RC), Viale Pio XI Traversa II
Privata - Lotto 3: Posto auto scoperto di mq. 12.50 circa.
Prezzo base: Euro 3.500,00. Offerta minima: Euro 2.650,00.
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